зарегистрировались в Журнале регистрации представителей участников аукциона и которым были 

присвоены следующие регистрационные номера: 

Арасланов Эдуард Фаргатович - № 1; 

Гилевери Анна Николаевна - № 2. 

7. В соответствии с извещением о проведении аукциона начальная цена предмета 

аукциона составляет 84 222 (восемьдесят четыре тысячи двести двадцать два) рубля 00 копеек. 
8. Для проведения аукциона предлагается выбрать из членов комиссии Аукциониста. 

Предлагается кандидатура – Комарова Павла Григорьевича. Единогласно утвердили кандидатуру 

– Комарова Павла Григорьевича. 

9. Единственное предложение о цене предмета аукциона поступило от Гилевери Анны 

Николаевны и составило 84 222 (Восемьдесят четыре тысячи двести двадцать два) рубля 00 

копеек. 

10. Победителем аукциона признана: 

Гилевери Анна Николаевна.  

11. Протокол аукциона составлен в двух экземплярах, один из которых остается у 

Организатора аукциона, второй – у Победителя аукциона. 

12. Победитель аукциона обязан оплатить стоимость земельного участка в течение 7 (семи)